股份占标的公司总股本的 5%）以及甲方基于本次交易所获得的股份转让价款总额（人民币 146,660,
332.00元）不变。

2.2 转受让各方应于本协议签署之日起5个工作日（或双方认可的其他期限）内向交易所递交本

次交易合规性确认（即取得交易所为本次交易出具的上市公司股份协议转让确认表）的必要申请资

料。后续根据交易所的要求及时补充必要手续并向交易所提交补充资料（如涉及）、缴付相应的手续

费等费用。

2.3 在取得交易所出具的本次股份转让合规确认后5个工作日内，乙方向甲方支付股份转让价款

总额的50%，即乙方向甲方支付人民币73,330,166.00元（大写人民币柒仟叁佰叁拾叁万零壹佰陆拾陆

元整）（以上合称“首期付款”）。

2.4 在甲方收到第2.3条规定首期付款后3个工作日内，甲方应保证标的公司向中登公司提交标

的股份协议转让过户申请文件，甲方、乙方共同办理标的股份的过户手续。

2.5 标的股份完成过户、取得《证券过户登记确认书》之日起5个工作日内，乙方向甲方支付股份

转让价款总额的50%，即人民币73,330,166.00元（大写人民币柒仟叁佰叁拾叁万零壹佰陆拾陆元整）

（以上称为“二期款项”）。

2.6 乙方按照第2.5条约定支付完毕二期款项后，即视为乙方已完成全部股份转让价款的支付。

2.7 若乙方未能按时、足额支付任何一笔股份转让款，甲方有权根据乙方应付但未付金额，按照每

日万分之五的标准向乙方收取违约金。

2.8 各方同意，如下任一事件构成终止事件（简称“终止事件”）：

（1）甲乙双方一致书面同意终止本协议；

（2）本次股份转让经交易所审核后不予出具合规性确认意见；

（3）本次股份转让经中登公司审核后不予办理股份过户；

（4）发生本协议项下的不可抗力事件，导致本协议终止；

[...]

股份占标的公司总股本的 5%）以及甲方基于本次交易所获得的股份转让价款总额（人民币 146,660,
332.00元）不变。

2.2 转受让各方应于本协议签署之日起5个工作日（或双方认可的其他期限）内向交易所递交本

次交易合规性确认（即取得交易所为本次交易出具的上市公司股份协议转让确认表）的必要申请资

料。后续根据交易所的要求及时补充必要手续并向交易所提交补充资料（如涉及）、缴付相应的手续

费等费用。

2.3 在取得交易所出具的本次股份转让合规确认后5个工作日内，乙方向甲方支付股份转让价款

总额的50%，即乙方向甲方支付人民币73,330,166.00元（大写人民币柒仟叁佰叁拾叁万零壹佰陆拾陆

元整）（以上合称“首期付款”）。

2.4 在甲方收到第2.3条规定首期付款后3个工作日内，甲方应保证标的公司向中登公司提交标

的股份协议转让过户申请文件，甲方、乙方共同办理标的股份的过户手续。

2.5 标的股份完成过户、取得《证券过户登记确认书》之日起5个工作日内，乙方向甲方支付股份

转让价款总额的50%，即人民币73,330,166.00元（大写人民币柒仟叁佰叁拾叁万零壹佰陆拾陆元整）

（以上称为“二期款项”）。

2.6 乙方按照第2.5条约定支付完毕二期款项后，即视为乙方已完成全部股份转让价款的支付。

2.7 若乙方未能按时、足额支付任何一笔股份转让款，甲方有权根据乙方应付但未付金额，按照每

日万分之五的标准向乙方收取违约金。

2.8 各方同意，如下任一事件构成终止事件（简称“终止事件”）：

（1）甲乙双方一致书面同意终止本协议；

（2）本次股份转让经交易所审核后不予出具合规性确认意见；

（3）本次股份转让经中登公司审核后不予办理股份过户；

（4）发生本协议项下的不可抗力事件，导致本协议终止；